SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
AVISO DE PENALIDADE

O Superintendente Regional da Policia Rodoviaria Federal no Piaui resolve
aplicar a Agiliza Engenharia e Servicos Imobiliarios Ltda, CNPJ: 19.455.407/0001-31, as
penalidades de multa compensatoria no valor de R$ 1.063,92 (um mil e sessenta e tres
reais e noventa e dois centavos), com fundamento no artigo 87, inciso II da Lei 8.666/93,
e suspensao temporaria de participacao em licitacao e impedimento de contratar com a
Administracao pelo prazo de 03 (tres) meses, com fundamento no artigo 87, inciso III da

[...]

STENIO PIRES BENEVIDES

AVISO DE PENALIDADE

O Superintendente Regional da Policia Rodoviaria Federal no Piaui resolve
aplicar a Agiliza Engenharia e Servicos Imobiliarios Ltda, CNPJ: 19.455.407/0001-31, as
penalidades de multa compensatoria no valor de R$ 395,59 (trezentos e noventa e cinco
reais e cinquenta e nove centavos), com fundamento no artigo 87, inciso II da Lei 8.666/93,
e suspensao temporaria de participacao em licitacao e impedimento de contratar com a
Administracao pelo prazo de 03 (tres) meses, com fundamento no artigo 87, inciso III da